PAGE
2

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.03. 2016  № 67                                                                           г. Камень-на-Оби

	О создании конкурсной комиссии  Администрации Каменского района Алтайского края по осуществлению закупки путем проведения открытого конкурса на выполнение работ по разработке генеральных планов четырех сельских поселений (Аллакского, Гоноховского, Корниловского, Столбовского) и правил землепользования и застройки территорий населенных пунктов и сельских поселений Каменского района Алтайского края

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», ст. 54 Федерального закона от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.44 Устава муниципального образования Каменский район Алтайского края
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Создать конкурсную комиссию по осуществлению закупки путем проведения открытого конкурса на выполнение работ по разработке генеральных планов четырех сельских поселений (Аллакского, Гоноховского, Корниловского, Столбовского) и правил землепользования и застройки территорий населенных пунктов и сельских поселений Каменского района Алтайского края:

	Семенихина

Елена Ивановна
	-
	председатель комитета Администрации района по экономическому развитию, председатель комиссии;

	Коробова

Галина Федоровна
	-
	начальник отдела по взаимодействию с органами местного самоуправления Администрации района, заместитель председателя комиссии;

	Тонких

Любовь Алексеевна
	-
	начальник отдела планово-экономической работы комитета Администрации района по экономическому развитию, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Александров

Александр Сергеевич
	-
	начальник проектного отдела ООО «БТИ г. Камень-на-Оби» (по согласованию);

	Локтионов

Андрей Александрович
	-
	председатель комитета Администрации района по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству и архитектуре;

	Потанина

Ирина Владимировна
	-
	председатель комитета Администрации района по правовым вопросам и муниципальной службе;

	Шевляков

Евгений Александрович
	-
	исполняющий обязанности председателя комитета Администрации района по управлению имуществом и земельным правоотношениям;

	Штрак

Вера Юрьевна
	-
	заместитель начальника отдела бухгалтерского учета и отчетности Администрации района;

2. Настоящее постановление разместить  на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации района                                                                    В.Г. Штин